
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Jiří Chvátal, bc.
Název diplomové práce: Tvorba integrovaného systému řízení jakosti na bázi ISO 9001 a 14001 v
konkrétní firmě
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra aplikované matematiky a informatiky
Vedoucí diplomové práce: Ludvík Friebel, Ing. Ph.D.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 50 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 50 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Samostatnost studenta: 50 %
9. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 71.25 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
V práci mi chybí analýza environmentálních rizik a hlubší rozbor nákladů na zavedení systému
environmentálního managementu. Práce vykazuje 20% shodu s bakalářskou prací diplomanta. Toto
však nelze považovat za nedostatek, protože se v DP jedná o rozšíření problematiky řešené v BP o
environmentální management a jeho začlenění do integrovaného systému řízení jakosti. 

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Zhodnoťte benefity, které zavedení integrovaného systému řízení jakosti firmě přinese.  Na str. 38 je
uvedena procesní mapa, zde bych prosil o doplnění vazeb mezi jednotlivými hlavními procesy. 



Datum: 27. 09. 2012                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


